

11/6/21 The Prameya



सेन्ट्रल बैंक ऑफ इंडिया
Central Bank of India

1911 से अजमेर सिरे "सेन्ट्रल" "CENTRAL" TO YOU SINCE 1911

କ୍ଷେତ୍ରୀୟ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ: ୧୦୮-ବି, ୟୁନିଟ୍-୭, ସୂର୍ଯ୍ୟନଗର,
ଗୋପବନ୍ଧୁ ଷ୍ଟୋର, ଭୁବନେଶ୍ୱର-୭୫୧୦୦୩,
ଫୋନ୍: ୦୬୭୪-୨୩୯୭୫୫୧, ୨୩୯୭୧୯୯

ଲିଜ୍ ଭିତ୍ତିରେ ଗୃହ ନିମନ୍ତେ ବିତ୍/ପ୍ରସ୍ତାବ ଆମନ୍ତ୍ରଣ

ସେଣ୍ଟ୍ରାଲ୍ ବ୍ୟାଙ୍କ ଅଫ୍ ଇଣ୍ଡିଆ ଏହାର ଚନ୍ଦ୍ରଶେଖରପୁର ଶାଖା, ଭୁବନେଶ୍ୱର ନିମନ୍ତେ ଚନ୍ଦ୍ରଶେଖରପୁର ଠାରେ ପର୍ଯ୍ୟାପ୍ତ ପାର୍ସିଂ ପ୍ଲାନ ଏବଂ ସଂଯୋଗ ରାସ୍ତା ଆଇ ୯୨.୯୦ ରୁ ୧୩୯.୩୫ ବର୍ଗମିଟର (୧୦୦୦-୧୫୦୦ ବର୍ଗଫୁଟ) କାର୍ପେଟ୍ ଏରିଆ ବିଶିଷ୍ଟ ଗୃହ ଦଖଲ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରସ୍ତୁତ ଅବଶ୍ୟ ମାସ ମଧ୍ୟରେ ଦଖଲ ନେବା ପାଇଁ ପ୍ରସ୍ତୁତ ହୋଇପାରୁଥିବା ତଳ ମହଲା ଗୃହ ଆବଶ୍ୟକ କରୁଅଛି । ୫.୯୪ ରୁ ୯.୨୯ ବର୍ଗମିଟର (୬୪-୧୦୦ ବର୍ଗଫୁଟ) ବିଶିଷ୍ଟ ଅନ୍ୟାଳଗ୍ ଏଟିଏମ୍ ବ୍ୟବସ୍ଥା ରହିବା ଆବଶ୍ୟକ । ଗୃହ ପରିସରଟି କଳିଙ୍ଗ ହସ୍ତିଚାଲ ଷ୍ଟୋର ରୁ ଡିଷ୍ଟିକ୍ଟ ସେକ୍ଟର, ଭାରତ ପେଟ୍ରୋଲିୟମ ପେଟ୍ରୋଲ ପମ୍ପ ର ମୁଖ୍ୟ ରାସ୍ତା ମଧ୍ୟରେ ହୋଇଥିବା ଆବଶ୍ୟକ । କୌଣସି ଦଲାଲ କିମ୍ବା ମଧ୍ୟସ୍ଥିତ ପ୍ରଶୟ ଦିଆଯିବ ନାହିଁ । ସରକାରୀ / ଅର୍ଦ୍ଧ ସରକାରୀ କିମ୍ବା ସରକାରୀ ବିଭାଗ ଅଧିନସ୍ଥ ପରିସରକୁ ଅଗ୍ରାଧିକାର ଦିଆଯିବ । ଦୟାକରି ଫର୍ମାଟ / ନିୟମ ଏବଂ ସର୍ତ୍ତାବଳୀ ବ୍ୟାଙ୍କର ୱେବସାଇଟ୍ <http://www.centralbankofindia.co.in> ରୁ ଡାଉନଲୋଡ୍ କରିପାରିବେ କିମ୍ବା ସେଣ୍ଟ୍ରାଲ୍ ବ୍ୟାଙ୍କ ଅଫ୍ ଇଣ୍ଡିଆ, ଚନ୍ଦ୍ରଶେଖରପୁର ଶାଖା / କ୍ଷେତ୍ରୀୟ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ, ୧୦୮-ବି, ପ୍ରଥମ ମହଲା, ୟୁନିଟ୍-୭, ସୂର୍ଯ୍ୟନଗର, ଗୋପବନ୍ଧୁ ଷ୍ଟୋର, ଭୁବନେଶ୍ୱର-୭୫୧୦୦୩ରୁ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ ସମୟ ମଧ୍ୟରେ ସଂଗ୍ରହ କରିପାରିବେ । ଆଗ୍ରହୀ ଗୃହ ମାଲିକମାନେ ଧାର୍ଯ୍ୟ ଫର୍ମାଟରେ ଦୁଇଟି ପ୍ରଥକ୍ ମୁଦ୍ ଲପାପାରେ ଗୋଟିକରେ ବୈଷୟିକ ବିତ୍ (ଲପାପା-୧) ଏବଂ ଅନ୍ୟ ଗୋଟିକରେ ଆର୍ଥିକ ବିତ୍ (ଲପାପା-୨) ଉଲ୍ଲେଖ କରି ସେମାନଙ୍କର ପ୍ରସ୍ତାବ ଦାଖଲ କରିପାରିବେ । ପ୍ରସ୍ତାବ ଦାଖଲ କରିବାର ଅନ୍ତିମ ତାରିଖ: ତା.୨୫.୦୭.୨୦୨୧ ରିଖ ଅପରାହ୍ନ ୪.୦୦ ଘଟିକା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ । କୌଣସି କାରଣ ନଦର୍ଶାଇ କର୍ତ୍ତୃପକ୍ଷ ଯେକୌଣସି କିମ୍ବା ସମସ୍ତ ପ୍ରସ୍ତାବକୁ ଗ୍ରହଣ କିମ୍ବା ପ୍ରତ୍ୟାଖ୍ୟାନ କରିବାର ଅଧିକାର ସଂରକ୍ଷିତ ରଖୁଛନ୍ତି ।

ତାରିଖ: ୧୦.୦୭.୨୦୨୧

ସ୍ୱା/- ମୁଖ୍ୟ ପ୍ରବନ୍ଧକ

Orissa Post



सेन्ट्रल बैंक ऑफ इंडिया
Central Bank of India

1911 से आपके लिए "केंद्रित" "CENTRAL TO YOU SINCE 1911"

REGIONAL OFFICE: 108 - B, Unit-VII, Surya Nagar,
Gopabandhu Square, Bhubaneswar-751003,
Ph. No.: 0674-2397551, 2397199

INVITATION OF BIDS/OFFERS FOR PREMISES ON LEASE

Central Bank of India requires premises admeasuring 92.90 to 139.35 Sq. m. (1000-1500 sqft.) carpet area in ready possession / ready for possession within 3 months at **Chandrasekharpur** preferably on the ground floor with adequate parking space & approach road for their **Chandrasekharpur Branch, Bhubaneswar**. There should be a provision for an on site **ATM** with an area of 5.94 to 9.29 Sq.m. (64 to 100 Sq.ft.). The premises should be located on the Main Road in between **Kalinga Hospital Square to District Centre, Bharat Petroleum Petrol Pump**. No brokers or intermediaries please. Priority will be accorded to Government / Semi Govt. bodies or public sector undertakings.

Kindly download the formats/terms and conditions from the website <http://www.centralbankofindia.co.in> or collect the same from **Central Bank of India, Chandrasekharpur Branch / Regional Office at 108-B, 1st Floor, Unit - VII, Surya Nagar, Gopabandhu Square, Bhubaneswar - 751003** during office hours. Interested owners should send their proposals in prescribed formats in two separate and sealed covers superscribed as Technical Bid (cover-I) and Financial Bid (Cover-II). The last date for submission of offers is **25.06.2021 upto 4p.m.** The authority reserves the right to accept or reject any or all the proposals without assigning any reason thereof.

Date: 10.06.2021

Sd/- Chief Manager